
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4234617 Datum vydání: 17.07.2024

Cena za nemovitost:

13 890 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Nabízíme k prodeji rodinný dům s dispozici 6+1 o užitné ploše 220
m2 s celkovým pozemkem 795 m2, v obci Říčany - Pacov.

Dům prošel kompletní rekonstrukcí v roce 2020, nove rozvody
vody, elektřina, topeni, zatepleni domu min. vata vč. fasády.

Dům je napojeny na všechny sítě voda, kanalizace, plyn, el., na
pozemku je vlastní studna s 18m hloubkou. Vytápění domu
plynovým kotlem, jako záložní ještě kotel na tuhá paliva, ohřev
vody el. boilerem, který je propojeny taky s kotlem na tuha paliva.
Na pozemku je další starší budova o rozloze 25 m2, která je
užívaná jako letní kuchyň, sklad a kůlna.

Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem s nejvýhodnější
úrokovou sazbou, který bezplatně zajistíme. Ohledně doplňujících
informací, či zájmu o prohlídku mě neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4234617
Inzerát vydán: 02.04.2024
Inzerát aktualizován: 17.07.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Po rekonstrukci
Plocha pozemku: 795 m2
Užitná plocha: 220 m2
Podlahová plocha: 220 m2
Plocha zahrady: 620 m2
Zastavěná plocha: 175 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Fodor
Tel:

+420 607 508 828
Email:

janfodor@alenigo.cz

Alenigo
Tel:

+420777774356
Adresa:

Na Košince 2200/6, 18000

Praha
Web:

https://www.alenigo.cz/


